

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Grove & Ginnerup Holding ApS

Hjortshøjvangen 54, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 29 91 89 37

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Mogens Grove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grove & Ginnerup Holding ApS Hjortshøjvangen 54 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 29 91 89 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Grove Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Xmon Projekt ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskab samt aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.038 kr. mod -24.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.718 kr. mod -371.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-20.038	-24.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.721	-56.445
Andre finansielle indtægter	132.323	65.206
Øvrige finansielle omkostninger	-2.991	-355.813
Resultat før skat	74.573	-371.103
Skat af årets resultat	-7.855	-463
Årets resultat	66.718	-371.566
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-56.445
Overføres til overført resultat	66.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.121
Disponeret i alt	66.718	-371.566

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.366	180.087
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.766.733	2.646.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.912.099	2.826.645
Anlægsaktiver i alt	2.912.099	2.826.645
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	59.075	51.268
Tilgodehavender i alt	59.075	51.268
Likvide beholdninger	28.321	59.890
Omsætningsaktiver i alt	87.396	111.158
Aktiver i alt	2.999.495	2.937.803

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.087	100.087
Overført resultat	2.612.085	2.545.367
Egenkapital i alt	2.837.172	2.770.454
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.722	75.487
Anden gæld	17.601	86.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.323	167.349
Gældsforpligtelser i alt	162.323	167.349
Passiver i alt	2.999.495	2.937.803
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	100.087	2.545.367	2.770.454
Resultatandel	0	0	66.718	66.718
	125.000	100.087	2.612.085	2.837.172

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
